
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 103/2017 
 
Espécie: Contrato nº 103/2017, firmado em 31/01/2017 com BUG CONTROLE DE VETO-
RES E PRAGAS URBANAS LTDA ME Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, PULVERIZAÇÃO, POLVI-
LHAMENTO NAS ESCOLAS, CRECHES, E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 
Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 097/2017 Lei 8.666/93; Processo: 2017008952; 
Vigência: 31/01/2/17 a 30/07/2017; Cobertura Orçamentária: 25.2601.12.365.4005.4049-
339039, 25.2601.12.361.4005.4044-339039, 25.2601.12.122.4001.4193-339039; Valor: 
R$45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais); Signatários: pelo Contratante: LEONARDO PE-
REIRA SANTA CECILIA e, pelo Contratado: RIBAS CLAYTON DA COSTA  

 


